

Bille86 Holding ApS

c/o Kristina Bille Mose
Mirabellevej 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 91 72 93

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2025

Dirigent:

.....
Kristina Bille Mose

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Bille86 Holding ApS
Adresse, postnr. by	c/o Kristina Bille Mose Mirabellevej 14, 9000 Aalborg
CVR-nr.	38 91 72 93
Stiftet	7. september 2017
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Kristina Bille Mose
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt i øvrigt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 789.612 kr. mod et overskud på 759.852 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 1.450.265 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Andre eksterne omkostninger	-2.750	-2.751
	Bruttoresultat	-2.750	-2.751
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	774.490	722.234
3	Finansielle indtægter	24.809	29.132
	Finansielle omkostninger	-2.636	-7.632
	Resultat før skat	793.913	740.983
4	Skat af årets resultat	-4.301	18.869
	Årets resultat	<u>789.612</u>	<u>759.852</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	520.000	0
	Overført resultat	134.612	637.852
		<u>789.612</u>	<u>759.852</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	1.117.945	1.143.455
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
		<u>1.137.945</u>	<u>1.163.455</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.137.945</u>	<u>1.163.455</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	14.568	18.869
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>93</u>	<u>14</u>
		<u>14.661</u>	<u>18.883</u>
6	Værdipapirer	<u>298.184</u>	<u>229.183</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.023</u>	<u>92.695</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>362.868</u>	<u>340.761</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.500.813</u></u>	<u><u>1.504.216</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.265.265	1.130.653
	Foreslået udbytte	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.450.265</u>	<u>1.302.653</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.223	195.247
	Anden gæld	<u>74</u>	<u>66</u>
		<u>50.548</u>	<u>201.563</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>50.548</u>	<u>201.563</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.500.813</u></u>	<u><u>1.504.216</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Personaleomkostninger

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	1.130.653	122.000	1.302.653
Overført via resultatdisponering	0	654.612	135.000	789.612
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-520.000	0	-520.000
Egenkapital 30. juni 2025	<u>50.000</u>	<u>1.265.265</u>	<u>135.000</u>	<u>1.450.265</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bille86 Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i kapitalinteresser i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalinteresser i resultatopgørelsen som en særskilt linje.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer indenfor det enkelte selskab. Afskrivningsperioden for goodwill er fastsat til 5 år.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalandele i kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre kapitalandele omfatter unoterede værdipapirer med en ejerandel på under 20 %, som anses for anlægsaktiver.

Andre kapitalandele måles til kostpris. Modtaget aktieudbytte indregnes i resultatopgørelsen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser og andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Værdipapirer

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
3 Finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer	20.197	28.609
Andre finansielle indtægter	<u>4.612</u>	<u>523</u>
	<u>24.809</u>	<u>29.132</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.301</u>	<u>-18.869</u>
	<u>4.301</u>	<u>-18.869</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. juli 2024	<u>1.312.384</u>	<u>20.000</u>	<u>1.332.384</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.312.384</u>	<u>20.000</u>	<u>1.332.384</u>
Værdireguleringer 1. juli 2024	-168.929	0	-168.929
Modtaget udbytte	-800.000	0	-800.000
Årets resultat	937.231	0	937.231
Årets afskrivning på goodwill	<u>-162.741</u>	<u>0</u>	<u>-162.741</u>
Værdireguleringer 30. juni 2025	<u>-194.439</u>	<u>0</u>	<u>-194.439</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>1.117.945</u>	<u>20.000</u>	<u>1.137.945</u>

Den regnskabsmæssige værdi på kapitalandele i kapitalinteresser indeholder goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 0 kr. (2023/24: 162.741 kr.)

Kapitalinteresser

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Best Way Group ApS	Aalborg	50,00 %	1.882.055	1.676.875
BWM Profiling ApS	Aalborg	50,00 %	353.836	197.585

6 Værdipapirer

Værdipapirer består af børsnoterede værdipapirer, som måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskursen (dagsværdiniveau 1). Årets dagsværdireguleringer fremgår af note 3.